
 

1 O B E C  P R O V O D O V                     tel. 577 994 024                       www.provodov.cz 
Provodov 28                                         tel. 724 178 586                       obec@provodov.cz 
763 45                                                    IČO: 00284378                          
č.ú. 43-8284840277/0100 

 

OBECNÍ ÚŘAD 

PROVODOV 

 

Oznámení o době a místě konání voleb do Evropského parlamentu 
 

 
Starosta obce Provodov podle § 32 odst. 2 zákona č.  62/2003 Sb., o volbách do 
Evropského parlamentu a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a 
vyhlášky č. 409/2003 Sb., k provedení zákona č. 62 / 2003 Sb., o volbách do 
Evropského parlamentu a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
oznamuje: 
 

1. Volby do Evropského parlamentu se uskuteční 
 
dne 7.června 2024 od 14:00 hodin do 22:00 hodin 
dne 8.června 2024 od 8:00 hodin do 14:00 hodin 
 

2. Místem konání voleb do Evropského parlamentu je: 
ve volebním okrsku č.1 volební místnost: 
 
Základní škola Provodov – místní knihovna, Provodov č.p. 90 
 

3. Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svou totožnost a státní občanství České 
republiky (platným občanským průkazem, cestovním, diplomatickým nebo služebním 
pasem České republiky, cestovním průkazem České republiky), popřípadě státní občanství 
státu, jehož občané jsou oprávnění volit na území České republiky 
 

4. Pokud by se volič ze závažných důvodů ( především zdravotní stav ) nemohl v době voleb 
osobně dostavit do volební místnosti, může požádat o hlasování do přenosné volební 
schránky:  
 

- před zahájením hlasování na tel.: 577 994 024 

- po zahájení hlasování na tel.: 724 178 586 

 

5. Každému voliči budou dodány nejpozději v úterý 4.června 2024 hlasovací lístky. Ve dnech 
voleb volič může obdržet hlasovací lístky i ve volební místnosti. 

 

 

 

Ing. Jan Talaš 
starosta obce 

 
 
V Provodově dne  22.5.2024                   
 
Vyvěšeno: 22.5.2024 
Sejmuto:  


